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ANEXO VI 

 

 

 

 

 

COMPROVANTES – PLANILHAS DE PAGAMENTO E RECEBIMENTO 

 

 

 

 

 

 



DATA NOME / FORNECEDOR DESCRIÇÃO HISTORICO VALOR SALDO

16/05/2024 PATIO DOS CARROS COM E REPRES LTDA VENDA TRITON L200 VENDA VEICULO 165.000,00 165.000,00

16/05/2024 BANCO DO BRASIL SALDO DEVEDOR C/C VALOR DEVEDOR CONTA MM MAQUINAS -15.451,65 149.548,35

16/05/2024 BANCO DO BRASIL DEB SERVIÇO COBRANÇA TARIFA CONTA MM MAQUINAS -10,00 149.538,35

16/05/2024 BANCO DO BRASIL DEB SERVIÇO COBRANÇA TARIFA CONTA MM MAQUINAS -6,00 149.532,35

16/05/2024 BANCO DO BRASIL DEB SERVIÇO COBRANÇA TARIFA CONTA MM MAQUINAS -3,00 149.529,35

16/05/2024 BANCO DO BRASIL DEB SERVIÇO COBRANÇA TARIFA CONTA MM MAQUINAS -1,42 149.527,93

16/05/2024 BANCO DO BRASIL COBRANÇA JUROS JUROS CHQ ESPECIAL CONTA MM MAQUINAS -1.454,51 148.073,42

16/05/2024 BANCO DO BRASIL COBRANÇA IOF TARIFA CONTA MM MAQUINAS -73,42 148.000,00

16/05/2024 VIVO - TELEFONICA PGTO FATURA CONTA TELEFONE -551,64 147.448,36

16/05/2024 MANDACARU EMPREENDIMENTOS PGTO ALUGUEL PARCELAS APTO BOA VISTA/RR -8.167,00 139.281,36

16/05/2024 NEOMAR DE JESUS GUZMAN CASTILLO PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -1.806,10 137.475,26

16/05/2024 JOSE MARQUES ALONSO ORTEGA PGTO SERVIÇOS PGTO PARCIAL SERV FRETES -8.000,00 129.475,26

16/05/2024 ROSIVALDO MARQUES DOS SANTOS PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -1.386,18 128.089,08

16/05/2024 RONALDO SANTANA MACIEL PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -4.252,34 123.836,74

16/05/2024 LISMAR ANDREINA URBAEZ PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -1.992,22 121.844,52

16/05/2024 JESSE LEANDRO DE ABREU PGTO SERVIÇOS PGTO PARCIAL SERVIÇOS ADMINISTRATIVO -4.000,00 117.844,52

16/05/2024 CRISTIANE CRISTOFOLI PGTO SERVIÇOS PGTO SERVIÇOS ADMINISTRATIVO -6.000,00 111.844,52

16/05/2024 ANDRE OMIZOLO PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -4.848,74 106.995,78

16/05/2024 WILLIAN HOLZ PGTO SERVIÇOS SERVIÇO ENGENHARIA MECANICA -6.000,00 100.995,78

16/05/2024 DYENES SOUZA DA SILVA PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -2.341,18 98.654,60

16/05/2024 LUIS FERNANDO FUENTES PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -1.661,10 96.993,50

16/05/2024 SHEILA TEIXEIRA XAVIER DE JESUS PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -1.806,10 95.187,40

16/05/2024 LUCAS PEREIRA OLIVEIRA PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -4.622,35 90.565,05

16/05/2024 MARCIO EDUARDO SILVA PGTO SERVIÇOS SERVIÇO AGRONOMICOS -1.500,00 89.065,05

16/05/2024 IVAN LIMA DA SILVA PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -3.786,31 85.278,74

16/05/2024 EMERSON BENTO CARVALHO PGTO SERVIÇOS SERVIÇO DE CONSULTORIA SISTEMAS -6.000,00 79.278,74

16/05/2024 ALFREDO ANTONIO MACHADO GARCIA PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -2.748,56 76.530,18

16/05/2024 ANDRE OMIZOLO PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -1.950,00 74.580,18

16/05/2024 LETICIA GRATTAO MOYA PGTO SALARIO SERVIÇO AGRONOMICOS -4.500,00 70.080,18

16/05/2024 MARIO JOSE GUZMAN CHAGUAN PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -3.786,31 66.293,87

16/05/2024 JOSUE DAVID MARTINEZ BALZA PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -2.115,50 64.178,37

16/05/2024 LUCAS DE JESUS TEIXEIRA PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -3.786,31 60.392,06

16/05/2024 GENIN / NAYARA PAVÃO PGTO SALARIO SALÁRIO ABRIL/2024 -5.000,00 55.392,06

16/05/2024 EMERSON TOMAS NIESCUR ADIANTAMENTO PGTO ADTO SERVIÇO FRETES -2.000,00 53.392,06

16/05/2024 LETICIA GRATTAO MOYA PGTO SERVIÇOS SERVIÇO AGRONOMICOS -3.500,00 49.892,06

16/05/2024 GABRIELA GRATTÃO LOPES TRANSFERENCIA PARA DESPESAS PARTICULAR / CASA -15.000,00 34.892,06

17/05/2024 ALLFIBER TELECOM PGTO INTERNET RR INTERNET ESCRITORIO BOA VISTA/RR -408,80 34.483,26

17/05/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS - MOBI -162,66 34.320,60

17/05/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS - FONTE -154,54 34.166,06

17/05/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS - BRASILANDIA -162,66 34.003,40

17/05/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS - ALVORADA -162,74 33.840,66

17/05/2024 ELETRON LUZ - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS -366,47 33.474,19

17/05/2024 IP AMAZONAS TELECOMUNICACOES PAGTO INTERNET AM INTERNET FAZENDAS -122,48 33.351,71

17/05/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS - SEDE -162,66 33.189,05

17/05/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS - MCLAREN -162,74 33.026,31

17/05/2024 BMW FINANCEIRA PGTO PARCELA BMW PARCELA VEICULO BMW -9.367,27 23.659,04

17/05/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -2.000,00 21.659,04

17/05/2024 ELVIS APARECIDO PINEDO DA SILVA PGTO SERVIÇOS SERVIÇO OPERADOR MAQUINAS -4.000,00 17.659,04

17/05/2024 AGRIO AGROP. LTDA PGTO SERVIÇOS SERVIÇO AGRONOMICOS -3.000,00 14.659,04

20/05/2024 DILO PEREIRA FILHO PGTO SERVIÇOS PGTO SERVIÇO PARCIAL ABRIL/2024 -1.000,00 13.659,04

20/05/2024 DILO PEREIRA FILHO PGTO SERVIÇOS PGTO SERVIÇO PARCIAL ABRIL/2024 -2.000,00 11.659,04

20/05/2024 ALFREDO ANTONIO MACHADO GARCIA PGTO MARMITAS PGTO FORNECIM. MARMITAS -800,00 10.859,04

20/05/2024 LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET SA PGTO PROVEDOR EMAIL ASSINATURA PROVEDOR EMAIL MM MAQUINAS -451,92 10.407,12

20/05/2024 EQUAGRIL EQUIP AGRICOLAS LTDA COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -1.520,00 8.887,12

21/05/2024 GOL LINHAS AEREAS S/A PGTO FRETE AEREO FRETE PEÇAS MAQUINAS G BORGES ME -190,00 8.697,12

22/05/2024 GUSTAVO ALENCASTRO DOS SANTOS ADTO SERVIÇOS ADTO SERVIÇO AGRONOMICOS MAIO/2024 -1.000,00 7.697,12

22/05/2024 JOAO BELARMINO PEREIRA BISPO DE JESUS PGTO SERVIÇOS ADTO SERVIÇOS TECNICOS AGRONOMICOS -1.000,00 6.697,12

22/05/2024 SHEILA TEIXEIRA XAVIER DE JESUS PGTO MARMITAS PGTO FORNECIM. MARMITAS -1.029,59 5.667,53

23/05/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -1.500,00 4.167,53

24/05/2024 OI S.A INTERNET MS INTERNET ESCRIT. MS -150,28 4.017,25

24/05/2024 SANESUL S.A PGTO AGUA E ESGOTO AGUA E ESGOTO ESCRIT. MS -19,76 3.997,49

24/05/2024 LETICIA GRATTAO MOYA TRANSFERENCIA REEMBOLSO DESPESA VIAGEM -400,00 3.597,49

28/05/2024 EOS DATA ANALYTICS INC MENSALIDADE MAIO MONITORAMENTO VIA SATELITE FAZENDAS -275,19 3.322,30

29/05/2024 JOSE MARQUES ALONSO ORTEGA REEMBOLSO ABASTECIMENTO REEMBOLSO DESPESA -500,00 2.822,30

29/05/2024 AGROCAMPO COMPRA RAÇÃO COMPRA RAÇÃO CANINA FAZENDA -320,00 2.502,30

31/05/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -1.000,00 1.502,30

31/05/2024 CRISTIAN HOLZ PGTOS MERCADO PAGO GASTOS PESSOAIS MAIO -239,82 1.262,48

03/06/2024 IM MACHADO COM DE ART TAPEÇARIA CONSERTO BMW SERVIÇO CONSERTO PAINEL BMW -1.600,00 -337,52

05/06/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -1.000,00 -1.337,52

06/06/2024 SOLIDES TECNOLOGIA AS PGTO MENSALIDADE MENSALIDADE RELOGIO PONTO -219,90 -1.557,42

07/06/2024 BRASFERRO COM COMPRA FERRAMENTAS COMPRA DISCOS CORTE FAZENDA -63,00 -1.620,42

07/06/2024 CENTRAL DO GAS E AGUA COMPRA GAS COMPRA GAS REFEITORIO FAZENDA -130,00 -1.750,42

11/06/2024 A MOUSSTAFA LANCHES LANCHE/SUCOS -37,00 -1.787,42

11/06/2024 SUPERMERCADO GOIANA COMPRA COMPRA MATERIAL LIMPEZA -49,58 -1.837,00

12/06/2024 ENERGISA MS PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA ESCRIT DOURADOS/MS -357,37 -2.194,37



12/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA ESCRIT BOA VISTA/RR -352,05 -2.546,42

18/06/2024 GUSTAVO ALENCASTRO DOS SANTOS RECEBIMENTO EMPREST. EMPRESTIMO RECEBIDO 50.000,00 47.453,58

18/06/2024 FUNJECC/DOURADOS - CNPJ: 05.532.085/0001-72 GUIA RECOLHIM. JUDICIAL PARCELA PROCESSO CRISTIAN X LUCIO -9.638,94 37.814,64

18/06/2024 BRENNER & ADVOGADOS ASSOCIADOS HONORARIOS ADV. PARCELA HONORARIO PROCESSO SEFAZ/MS -1.000,00 36.814,64

18/06/2024 LISMAR ANDREINA URBAEZ PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -796,89 36.017,75

18/06/2024 MARIO JOSE GUZMAN CHAGUAN PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -1.514,52 34.503,23

18/06/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA ALUGUEL SALA ESCRIT RR PGTO ALUGUEL ESCRIT RR 2 PARCELAS -2.000,00 32.503,23

18/06/2024 DYENES SOUZA DA SILVA PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -936,47 31.566,76

18/06/2024 LUIS FERNANDO FUENTES PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -704,44 30.862,32

18/06/2024 ELVIS APARECIDO PINEDO DA SILVA PGTO SERVIÇOS SERVIÇO OPERADOR MAQUINAS -4.000,00 26.862,32

18/06/2024 ANDRE OMIZOLO PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -2.331,42 24.530,90

18/06/2024 RONALDO SANTANA MACIEL PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -1.700,94 22.829,96

18/06/2024 NEOMAR DE JESUS GUZMAN CASTILLO PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -862,44 21.967,52

18/06/2024 LUCAS DE JESUS TEIXEIRA PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -1.514,52 20.453,00

18/06/2024 IVAN LIMA DA SILVA PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -1.514,52 18.938,48

18/06/2024 JOSE MARQUES ALONSO ORTEGA PGTO SERVIÇOS PGTO PARCIAL SERV FRETES -5.000,00 13.938,48

18/06/2024 JOSUE DAVID MARTINEZ BALZA PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -886,20 13.052,28

18/06/2024 SHEILA TEIXEIRA XAVIER DE JESUS PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -722,44 12.329,84

18/06/2024 JOAO BELARMINO PEREIRA BISPO DE JESUS PGTO SERVIÇOS SERVIÇOS TECNICOS AGRONOMICOS -3.500,00 8.829,84

18/06/2024 CRISTIANE CRISTOFOLI PGTO SERVIÇOS PGTO PARCIAL SERVIÇOS ADMINISTRATIVO -2.600,00 6.229,84

18/06/2024 ALFREDO ANTONIO MACHADO GARCIA PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -1.099,42 5.130,42

18/06/2024 LUCAS PEREIRA OLIVEIRA PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -1.848,94 3.281,48

18/06/2024 ROSIVALDO MARQUES DOS SANTOS PGTO SALARIO SALÁRIO PARCIAL MAIO/2024 -554,47 2.727,01

18/06/2024 WILLIAN HOLZ PGTO SERVIÇOS PGTO PARCIAL SERVIÇO ENGENHARIA MECANICA -2.400,00 327,01

18/06/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -1.000,00 -672,99

19/06/2024 IANNA LORRAINE B SILVA VENDA PICAPE AMAROK VALOR ENTRADA RECEBIDO 100.000,00 99.327,01

19/06/2024 MARIO JOSE GUZMAN CHAGUAN PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -2.271,79 97.055,22

19/06/2024 CRISTIANE CRISTOFOLI PGTO SERVIÇOS PGTO SALDO SERVIÇOS ADMINISTRATIVO -3.900,00 93.155,22

19/06/2024 SHEILA TEIXEIRA XAVIER DE JESUS PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -1.083,66 92.071,56

19/06/2024 ALFREDO ANTONIO MACHADO GARCIA PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -1.649,14 90.422,42

19/06/2024 COALHO & COALHO ACERTO CONTADOR PGTO DÉBITOS CONTABILIDADE MS -9.400,00 81.022,42

19/06/2024 JESSE LEANDRO DE ABREU PGTO SERVIÇOS PGTO PARCIAL SERVIÇOS ADMINISTRATIVO -4.000,00 77.022,42

19/06/2024 LISMAR ANDREINA URBAEZ PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -1.195,33 75.827,09

19/06/2024 LUCAS PEREIRA OLIVEIRA PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -2.773,41 73.053,68

19/06/2024 JESSE LEANDRO DE ABREU PGTO SERVIÇOS PGTO SALDO SERVIÇOS ADMINISTRATIVO -3.000,00 70.053,68

19/06/2024 ANDRE OMIZOLO PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -3.497,12 66.556,56

19/06/2024 LUCAS DE JESUS TEIXEIRA PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -2.271,79 64.284,77

19/06/2024 WILLIAN HOLZ PGTO SERVIÇOS PGTO SALDO SERVIÇO ENGENHARIA MECANICA -3.600,00 60.684,77

19/06/2024 LETICIA GRATTAO MOYA PGTO SERVIÇOS SERVIÇO AGRONOMICOS -3.500,00 57.184,77

19/06/2024 P M B COSTA ACERTO CONTADOR PGTO DÉBITOS CONTABILIDADE RR -10.732,88 46.451,89

19/06/2024 LUIS FERNANDO FUENTES PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -1.056,66 45.395,23

19/06/2024 RONALDO SANTANA MACIEL PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -2.551,40 42.843,83

19/06/2024 ROSIVALDO MARQUES DOS SANTOS PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -831,71 42.012,12

19/06/2024 IVAN LIMA DA SILVA PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -2.271,79 39.740,33

19/06/2024 DYENES SOUZA DA SILVA PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -1.404,71 38.335,62

19/06/2024 LETICIA GRATTAO MOYA PGTO SERVIÇOS SERVIÇO AGRONOMICOS -4.500,00 33.835,62

19/06/2024 EMERSON BENTO CARVALHO PGTO SERVIÇOS SERVIÇO DE CONSULTORIA SISTEMAS -6.000,00 27.835,62

19/06/2024 JOSUE DAVID MARTINEZ BALZA PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -1.329,30 26.506,32

19/06/2024 NEOMAR DE JESUS GUZMAN CASTILLO PGTO SALARIO SALDO SALÁRIO MAIO/2024 -1.293,66 25.212,66

19/06/2024 BR TRANSPORTES SERVIÇO FRETE ADTO SERVIÇO FRETE/MUNK FAZENDA MS -3.000,00 22.212,66

20/06/2024 IURE MARCELO ROSSATO VENDA PICAPE HILUX CS VALOR RECEBIDO PARCELA 1/2 (RESTANTE NA TRANSF.) 30.000,00 52.212,66

20/06/2024 FENIX TRATOR PEÇAS COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -900,00 51.312,66

20/06/2024 COALHO & COALHO ACERTO CONTADOR PGTO CONTADOR REF IR 2023 -8.000,00 43.312,66

20/06/2024 TEC DIESEL COM E SERV BOMBAS INJETORAS OFICINA BOMBA INJET. CONSERTO BOMBA INJETORA TRATOR JD -3.700,00 39.612,66

20/06/2024 DINAPEL COMERCIAL DE PEÇAS COMPRA PEÇAS COMPRA RETENTOR MAQUINAS -160,00 39.452,66

20/06/2024 MARCIO EDUARDO SILVA PGTO SERVIÇOS PGTO PARCIAL SERVIÇO AGRONOMICOS -1.000,00 38.452,66

21/06/2024 TERRA COM. ATAC. CEREAIS VENDA SOJA RECEBIMENTO VENDA SOJA 46.265,40 84.718,06

21/06/2024 IP AMAZONAS TELECOMUNICACOES PGTO INTERNET AM INTERNET FAZENDAS -122,64 84.595,42

21/06/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS -162,80 84.432,62

21/06/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS -162,69 84.269,93

21/06/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS -162,69 84.107,24

21/06/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS -162,69 83.944,55

21/06/2024 ELETRON LUZ - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS -295,92 83.648,63

21/06/2024 I. S. MARQUES - INTERNET PGTO INTERNET RR INTERNET FAZENDAS -162,80 83.485,83

21/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -1.285,27 82.200,56

21/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -1.237,62 80.962,94

21/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -1.583,38 79.379,56

21/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -1.269,07 78.110,49

21/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -1.014,23 77.096,26

21/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -321,22 76.775,04

21/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -1.042,16 75.732,88

21/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -517,07 75.215,81

21/06/2024 AMAZONAS ENERGIA AS PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA AM -139,68 75.076,13

21/06/2024 AMAZONAS ENERGIA AS PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA AM -164,77 74.911,36

21/06/2024 OI SA PGTO INTERNET MS INTERNET ESCRIT. MS -150,63 74.760,73

21/06/2024 SANESUL S.A PGTO AGUA E ESGOTO AGUA E ESGOTO ESCRIT. MS -19,98 74.740,75



24/06/2024 SHEILA TEIXEIRA XAVIER DE JESUS PGTO MARMITAS PGTO FORNECIM. MARMITAS -4.060,00 70.680,75

24/06/2024 MARCIO EDUARDO SILVA PGTO SERVIÇOS PGTO SALDO SERVIÇO AGRONOMICOS -500,00 70.180,75

24/06/2024 GLOBO MIX COMPRA COMPRA MATERIAL LIMPEZA -147,15 70.033,60

24/06/2024 REI DO 20 COMPRA COMPRA ROUPAS CAMA DORMITORIO FAZ. -200,00 69.833,60

24/06/2024 AUTO POSTO XERIFÃO COMPRA DIESEL COMPRA DIESEL FAZENDA -4.700,02 65.133,58

25/06/2024 IANNA LORRAINE B SILVA VENDA PICAPE AMAROK VALOR SALDO RECEBIDO 35.000,00 100.133,58

25/06/2024 SOLIDES TECNOLOGIA AS PGTO MENSALIDADE MENSALIDADE RELOGIO PONTO -224,64 99.908,94

25/06/2024 EDVALDO DOS SANTOS SANTANA PGTO FRETE EMBALAGENS PGTO SERVIÇO FRETE -1.500,00 98.408,94

25/06/2024 JESSE LEANDRO DE ABREU PGTO SERVIÇOS PGTO SALDO SERVIÇOS ADMINISTRATIVO -3.000,00 95.408,94

25/06/2024 BRASFERRO COM COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -565,00 94.843,94

25/06/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -1.522,08 93.321,86

25/06/2024 DILO PEREIRA FILHO PGTO SERVIÇOS PGTO SERVIÇO PARCIAL MAIO/24 -2.000,00 91.321,86

25/06/2024 DIFERENCIAL AUTO PEÇAS COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -680,00 90.641,86

25/06/2024 BR TRANSPORTES SERVIÇO FRETE SALDO SERVIÇO FRETE MUNK -2.936,00 87.705,86

25/06/2024 AUTO POSTO XERIFÃO COMPRA DIESEL COMPRA DIESEL FAZENDA -4.010,22 83.695,64

25/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -1.154,61 82.541,03

25/06/2024 RORAIMA ENERGIA SA PGTO ENERGIA ENERGIA ELETRICA FAZENDA RR -8.991,19 73.549,84

25/06/2024 ALLFIBER TELECOM PGTO INTERNET RR INTERNET ESCRITORIO BOA VISTA/RR -409,84 73.140,00

25/06/2024 PARIMA LOCAÇÃO BOA VISTA LTDA LOCADORA QUITAÇÃO LOCAÇÃO VEICULOS RR -33.181,69 39.958,31

26/06/2024 FACTUAL CONSULTORIA EMPRESARIA CONSULTORIA SERVIÇO CONSULTORIA -4.000,00 35.958,31

26/06/2024 DIFERENCIAL AUTO PEÇAS COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -1.178,00 34.780,31

26/06/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -1.000,00 33.780,31

26/06/2024 GREEN MAQUINAS COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -210,01 33.570,30

26/06/2024 BRASMOL COM. COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -182,00 33.388,30

26/06/2024 BRASPECAS LTDA - EPP COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -306,00 33.082,30

27/06/2024 SUPORTT SOLUCOES AEREAS SERVIÇO FRETE FRETE COMPRA PEÇAS INTERESTADUAL -124,68 32.957,62

27/06/2024 AUTO POSTO XERIFÃO COMPRA DIESEL COMPRA DIESEL FAZENDA -1.170,05 31.787,57

27/06/2024 AUTO POSTO XERIFÃO COMPRA DIESEL COMPRA DIESEL FAZENDA -4.573,14 27.214,43

28/06/2024 MM RENTAL CAR ALUGUEL DE CARRO LOCADORA CARROS LOCAÇÃO VEICULO P/ SERVIÇO FAZENDAS -9.616,99 17.597,44

28/06/2024 EOS DATA ANALYTICS INC MENSALIDADE JUNHO MONITORAMENTO VIA SATELITE FAZENDAS -293,94 17.303,50

30/06/2024 CRISTIAN HOLZ PGTOS MERCADO PAGO GASTOS PESSOAIS JUNHO -176,60 17.126,90

30/06/2024 CRISTIAN HOLZ PGTOS BANCO C6 GASTOS PESSOAIS JUNHO -6.281,65 10.845,25

01/07/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -500,00 10.345,25

03/07/2024 GUSTAVO ALENCASTRO DOS SANTOS RECEBIMENTO EMPREST. EMPRESTIMO RECEBIDO 15.000,00 25.345,25

03/07/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -1.000,00 24.345,25

03/07/2024 AUTO POSTO XERIFÃO COMPRA DIESEL COMPRA DIESEL FAZENDA -4.540,01 19.805,24

03/07/2024 JL TRANSPORTE E LOCAÇÕES SERVIÇO FRETE FRETE MAQUINARIO ENTRE FAZENDAS -950,00 18.855,24

03/07/2024 EMERSON TOMAS NIESCUR SERVIÇO FRETE ADIANTAMENTO FRETE -1.000,00 17.855,24

04/07/2024 VIVO - TELEFONICA PGTO FATURA CONTA TELEFONE -564,84 17.290,40

04/07/2024 AUTO POSTO MUCAJAI COMPRA DIESEL COMPRA DIESEL FAZENDA -4.544,00 12.746,40

05/07/2024 GUSTAVO ALENCASTRO DOS SANTOS RECEBIMENTO EMPREST. EMPRESTIMO RECEBIDO 35.000,00 47.746,40

05/07/2024 DIFERENCIAL AUTO PEÇAS COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -90,00 47.656,40

05/07/2024 JAILON GLEIDSON NASCIMENTO PREST SERVIÇO SERVIÇO TECNICO TRABALHO JG -280,00 47.376,40

05/07/2024 EMERSON TOMAS NIESCUR SERVIÇO FRETE ADIANTAMENTO FRETE -500,00 46.876,40

05/07/2024 BW ELETRICA COMPRA PEÇAS PEÇAS CONSERTO MAQUINAS AGRICOLAS -580,00 46.296,40

05/07/2024 POSTO PARADA CERTA COMPRA DIESEL COMPRA DIESEL FAZENDA -2.000,00 44.296,40

05/07/2024 EMERSON COSTA DE ALENCAR PARTICULAR ALUGUEL RESIDENCIAL CRISTIAN - 3 MESES -25.600,00 18.696,40

08/07/2024 JOAO BELARMINO PEREIRA BISPO DE JESUS PGTO REEMBOLSO REEMBOLSO ABASTECIMENTOS -500,00 18.196,40

08/07/2024 RR COMERCIO COMBUST. LTDA COMPRA COMBUSTIVEL ABASTECIMENTOS FROTA VEICULOS RR -1.000,00 17.196,40

08/07/2024 BCU BRASIL PARTICULAR PARTICULAR -1.257,56 15.938,84

08/07/2024 AUTO POSTO MUCAJAI COMPRA DIESEL COMPRA DIESEL FAZENDA -2.000,00 13.938,84

09/07/2024 GUSTAVO ALENCASTRO DOS SANTOS RECEBIMENTO EMPREST. EMPRESTIMO RECEBIDO 50.000,00 63.938,84

09/07/2024 ASSOCIAÇÃO PORTO MADERO PARTICULAR TAXA CONDOMINIO RESIDENCIAL -180,00 63.758,84

09/07/2024 IVAN LIMA DA SILVA ADTO SALARIO ADTO SALARIO JUNHO -700,00 63.058,84

09/07/2024 BRENNER & ADVOGADOS ASSOCIADOS HONORARIOS ADV. PARCELA HONORARIO PROCESSO SEFAZ/MS -1.000,00 62.058,84

09/07/2024 ENERGISA MS PARTICULAR ENERGIA RESIDENCIAL -1.228,71 60.830,13

09/07/2024 CASA DA LAVOURA COMPRA MATERIAIS MATERIAIS PARA HORTIFRUTI -2.400,00 58.430,13

